
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 127,645,120 124,724,219 2,920,901

500 보조금 127,645,120 124,724,219 2,920,901

510 국고보조금등 108,169,339 106,421,649 1,747,690

511 국고보조금등 108,169,339 106,421,649 1,747,690

511-01 국고보조금 61,788,910 60,153,910 1,635,000

[ 일반회계 ] 61,788,910 60,153,910 1,635,000

< 재무과 > 61,788,910 60,153,910 1,635,000

○ 농림수산식품부 11,025,821 11,010,021 15,800

＊ 국유재산 관리개선을 위한 지원경비 800 0 800

＊ 친환경비료(유기질)지원 382,500 367,500 15,000

○ 보건복지가족부 229,489 128,662 100,827

＊ 어린이집 미이용아동 양육지원(성립전)

229,489 128,662 100,827

○ 농촌진흥청 2,043 0 2,043

＊ 쌀소득보전등직접지불제 토양검정 재료구입(성립전)

2,043 0 2,043

○ 소방방재청 1,510,000 0 1,510,000

＊ 여름철 물놀이 안전시설 설치사업(성립전) 10,000 0 10,000

＊ 태풍피해복구 재난지원금(성립전) 1,500,000 0 1,500,000

○ 교육과학기술부 6,330 0 6,330

＊ 2012년도 성인문해교육지원사업(성립전) 6,330 0 6,330

800,000원 * 1식

경정 382,500,000원

경정 229,489,000원

2,043,000원

10,000,000원

1,500,000,000원

6,330,000원

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 43,481,733 43,356,099 125,634

[ 일반회계 ] 43,481,733 43,356,099 125,634

< 재무과 > 43,481,733 43,356,099 125,634

○ 농림수산식품부 21,301,276 21,175,642 125,634

＊ 밭기반 정비사업 1,954,226 1,828,592 125,634경정 1,954,226,000원 * 1식

511-03 기금 2,898,696 2,911,640 △12,944

[ 일반회계 ] 2,898,696 2,911,640 △12,944

< 재무과 > 2,898,696 2,911,640 △12,944

○ 농림수산식품부 1,016,087 1,011,937 4,150

＊ 2012년 FTA 기금 사업계획수립 지원비 1,000 0 1,000

＊ 학생승마 활성화사업 3,150 0 3,150

○ 보건복지가족부 676,801 693,895 △17,094

＊ 난임부부지원 23,072 19,092 3,980

＊ 미숙아 및 선천성이상아 의료비지원 6,514 9,014 △2,500

1,000,000원

3,150,000원

경정 23,072,000원

경정 6,514,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

＊ 암환자 의료비지원 43,222 61,746 △18,524

＊ 신생아난청 조기진단사업 478 528 △50

경정 43,222,000원

경정 478,000원

520 시ㆍ도비보조금등 19,475,781 18,302,570 1,173,211

521 시·도비보조금등 19,475,781 18,302,570 1,173,211

521-01 시ㆍ도비보조금등 19,475,781 18,302,570 1,173,211

[ 일반회계 ] 19,475,781 18,302,570 1,173,211

< 재무과 > 19,475,781 18,302,570 1,173,211

○ 농림수산식품부 1,703,704 1,596,571 107,133

＊ 밭기반정비사업 244,277 137,144 107,133

○ 보건복지가족부 152,784 69,692 83,092

＊ 난임부부지원 11,536 9,546 1,990

＊ 암환자의료비지원 12,967 18,524 △5,557

＊ 어린이집 미이용아동 양육지원(성립전)

114,745 69,692 45,053

＊ 보길보건지소 개보수(성립전) 14,191 0 14,191

＊ 생일보건지소 개보수(성립전) 13,248 0 13,248

＊ 보건의료원 생화학자동화 분석기 구입(성립전)

7,056 0 7,056

＊ 전자동효소 면역 분석장비(성립전) 4,611 0 4,611

＊ 노화보건지소 디지털방사선촬영장치 구입(성립전)

2,500 0 2,500

○ 환경부 374,090 369,090 5,000

＊ 전기자동차 보급 및 충전인프라 구축사업 5,000 0 5,000

○ 소방방재청 321,429 0 321,429

＊ 8.25~8.30 제15호 태풍 볼라벤 및 14호 태풍 덴빈 피

해복구(성립전) 321,429 0 321,429

○ 기획조정실 5,409 0 5,409

＊ 지역개발을 위한 사회조사(성립전) 5,409 0 5,409

○ 행정지원국 130,000 0 130,000

＊ 고금 철찬리 마을도로 정비 20,000 0 20,000

＊ 노화석중리 마을안길 및 배수로정비 20,000 0 20,000

＊ 약산 어두 마을안길 포장 20,000 0 20,000

＊ 완도 노화읍 천구리 마을안길정비(성립전) 20,000 0 20,000

＊ 완도 소안면 비자리 안길확포장(성립전) 20,000 0 20,000

＊ 완도 신지 신상리 마을안길 정비(성립전) 20,000 0 20,000

경정 244,277,000원 * 1식

경정 11,536,000원

경정 12,967,000원

경정 114,745,000원

14,191,000원

13,248,000원

7,056,000원

4,611,000원

2,500,000원

5,000,000원

321,429,000원

5,409,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

＊ 완도 신지 동촌리 선창 계단정비(성립전) 10,000 0 10,000

○ 관광문화국 785,075 770,075 15,000

＊ 2012연예인 축구단 초청 경기 15,000 0 15,000

○ 복지여성국 3,114,292 3,100,292 14,000

＊ 독립유공자 및 유족의료비 1,600 2,000 △400

＊ 폭염대비 경로당 냉방비 특별지원(성립전) 14,400 0 14,400

○ 농림식품국 81,200 1,152 80,048

＊ 산림자원화지원단임업기술교육비 1,200 1,152 48

＊ 노화읍 내리 배수로정비(성립전) 20,000 0 20,000

＊ 노화읍 배수시설정비 10,000 0 10,000

＊ 군외면 영풍리 농로포장 20,000 0 20,000

＊ 군외면 삼두리 농수로정비(성립전) 20,000 0 20,000

＊ 금당면 삼산리 농수로정비(성립전) 10,000 0 10,000

○ 해양수산환경국 1,426,854 1,210,754 216,100

＊ 영농폐기물 마을단위수집시설설치

25,700 9,600 16,100

＊ 연안어장조사 및 재배치사업(성립전) 300,000 100,000 200,000

○ 해양항만과 150,000 0 150,000

＊ 어항 퇴적예방 시설사업(양지,화성,비서항)

150,000 0 150,000

○ 녹색성장정책실 46,000 0 46,000

＊ 주민주도형 녹색생활실천마을 육성사업(성립전)

46,000 0 46,000

10,000,000원

15,000,000원

경정 1,600,000원 * 1식

14,400,000원

경정 1,200,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

경정 3,212,500원 * 8개소

경정 300,000,000

150,000,000원

46,000,000원


